关于协助市科技局举办驻马店市科技创新成果展的通知
各有关单位：
为配合市科技局做好2015年科技活动周系列活动“驻马店市科技创新成果展”，展示黄淮学院各市级工程技术研究中心在科学研究、社会服务与成果转化等方面所做的工作以及取得的成绩，经研究决定我校所有省市级工程技术研究中心要统一制作成果展，具体要求按以下模版内容准备，并于2015年4月30日将打印纸质文档一份报送交科研处。电子版发送至hengyaofu@.163.com
“河南省（驻马店市）××××××工程技术研究中心（工程实验室）”成果展
河南省（驻马店市）××××××工程技术研究中心（工程实验室）依托黄淮学院成立于××××时间，现有人员××××人，其中高层次人才占××%，主要从事××××研究。

本中心目前已主持完成省部级科研项目××××项，市厅级科研项目××××项，与××××企业开展产学研合作完成新产品研发××××项，获得省市级科研奖励××××项，实现成果转化××××项，已受理受权发明和实用新型专利××××项。
本工程技术研究中心研究的成果“××××”，已获得××××奖励，该成果采用××××技术，实现了××××功能，目前已进入产业化阶段，，为企业创造经济效益×××万元。
××××外观图

要求：

1. 200字以内文字介绍

2. 实物图片最少2张，分辨率要大于500像素
3. 准备具体的实物和模型，确无实物和模型要将完成的项目、获得省市级科研奖励和受理受权的专利列表呈现。
联 系 人：衡耀付
联系电话：2853565
附：制作科技创新成果展板的各级平台名单

科研处
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　2015年4月21日
制作科技创新成果展板的各级平台名单
	序号
	负责人
	科研平台名称
	信托相关院系
	立项时间

	1
	李修忠
	河南省桥梁遂道无损检测工程技术研究中心
	黄淮学院建筑设计有限公司
	2012.12

	2
	王银玲
	河南省新能源转换与控制技术工程实验室
	电子科学与工程系
	2014.4

	3
	孙普照
	驻马店市机电控制工程技术研究中心
	电子科学与工程系
	2011.5

	4
	张晓伏
	驻马店市半导体照明工程技术研究中心
	电子科学与工程系
	2014.12

	5
	张  宁
	河南省化工三废资源化利用工程技术研究中心
	化学化工系
	2012.2

	6
	潘庆才
	驻马店市新型功能材料重点实验室
	化学化工系
	2006.5

	7
	喻  淼
	驻马店市工业废水处理及技术运用重点实验室
	化学化工系
	2013.12

	8
	李应生
	驻马店市光伏发电工程技术研究中心
	信息工程学院
	2010.12

	9
	刘  芳
	多智能体系统信息与控制工程技术研究中心
	信息工程学院
	2012.12

	10
	孙  伟
	驻马店市应用软件工程技术研究中心
	国际学院
	2010.12

	11
	禹明甫
	驻马店市园林植物工程技术研究中心
	生物工程系、园林绿化中心
	2010.12

	12
	肖洪涛
	驻马店市生态建筑与结构工程技术研究中心
	建筑设计院
	2011.9